TABELA TREGUESE E FONDEVE QË PËRFITOJNË PARTITE POLITIKE PER VITIN 2019

     Lidhja 1
	NR.
	EMËRTIMI I PARTISË POLITIKE
	FONDI QË PËRFITOHET 

(LEKE)

	1.
	Partia Socialiste e Shqipërisë 
	86.065.992

	2.
	Partia Demokratike
	52.808.975

	3.
	Levizja Socialiste për Integrim
	27.160.224

	4.
	Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet
	10.107.290

	5.
	Lista e Barabartë
	6.570.833

	6.
	Partia Socialdemokrate
	7.286.685

	
	
	

	
	Totali
	190.000.000
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